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پلیس می گوید «شواهد حاکی از آن است که این قتل بر اثر جراحت ناشی از ضربات سلاح سرد از ناحیه گردن و اعضای بدن

انجام شده است».

در ویلای شخصی واقع در زیبادشت مشکین آباد؛ 

داریوش مهرجویی، کارگردان سینمای ایران و همسرش وحیده محمدیفر به قتل رسیدند.
این حادثه در زیبادشت مشکین آباد رخ داده و دختر داریوش مهرجویی ماجرا را به پلیس خبر داده  به گزارش اسپادانا خبر،

است.
هداوند، فرمانده انتظامی استان البرز گفته است که «شواهد حاکی از آن است که این قتل بر اثر جراحت ناشی از ضربات

سلاح سرد از ناحیه گردن و اعضای بدن انجام شده است».

او گفت:

ماموران حضور با که شد داده اطلاع ۱۱۰ پلیسی فوریتهای مرکز با تماس طریق از شنبهشب پایانی ساعات در حادثه این
قتل به آباد مشکین زیبادشت در واقع شخصیاش ویلای در همسرش و مهرجویی داریوش که شد مشاهده محل در پلیس

رسیدهاند.
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هداوند درباره اینکه گفته میشود سر مرحوم مهرجویی بریده شده گفت:

این حادثه به علت نامعلوم توسط فرد یا افراد ناشناس رخ داده و هنوز انگیزه قتل مشخص نیست.

به گفته فرمانده انتظامی استان البرز جزئیات این پرونده با حضور تیم تخصصی پلیس تحت پیگیری است.

سه ضربه با جسم سخت و سه ضربه چاقو به  فرمانده انتظامی استان البرز اعلام کرده که «داریوش مهرجویی بر اثر
قربانی جنایت شده است.»  همسر وی بر اثر خفه شدنبه قتل رسیده و همچنین گردن

حسین ناصرخاکی، دادستان عمومی و انقلاب فردیس نیز از مردم خواست تحت تاثیر شایعات درباره قتل داریوش مهرجویی و
همسرش قرار نگیرند.

او با حضور در صحنه قتل داریوش مهرجویی و همسرش گفت:

ممکن زمان سریعترین در پلیس انشاالله و شده صادر مظنوین سریع شناسایی برای لازم دستور موضوع اهمیت به توجه با
مظنوین را شناسایی و قاتل دستگیر خواهد شد.

درباره قتل داریوش مهرجویی و همسرش گفت: سعید منتظرالمهدی، سخنگوی فراجا

پلیس عاملان این اقدام وحشیانه را بهزودی دستگیر میکند و به دستگاه عدالت خواهد سپرد. اقدامات فنی پلیس از همان
ساعات اولیه آغاز شده است و کارآگاهان در محل حاضر و در حال بررسی سناریوهای محتمل هستند.

همسر داریوش مهرجویی پیشتر با انتشار پستی در اینستاگرام اعلام کرده بود که فردی ، وحیده محمدیفر
وارد حیاط ویلا شده و وی را تهدید به مرگ کرده است. 
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اریوش مهرجویی متولد سال ۱۳۱۸ و از کارگردانهای موج نوی سینمای ایران بود که فیلمهای مطرحی همچون
هامون، دایره مینا، گاو، اجارهنشینها، سارا، پری، لیلا، مهمان مامان و سنتوری را ساخته است. 

آخرین فیلم او «لامینور» بود که در سال ۹۸ ساخته شد.

 

گزارش پزشکی قانونی در مورد قتل داریوش مهرجویی و همسرش اعلام شد

حسین فاضلی هریکندی، رئیس کل دادگستری استان البرز اعلام کرد:

گزارش پزشکی قانونی درمورد قتل داریوش مهرجویی و همسرش تهیه شده است. براساس گزارش پزشکی قانونی پس از
 علت فوت مرحوم مهرجویی و همسرش خونریزی شدید به دلیل جراحات وارده به واسطه انجام کالبدگشایی

برخورد چاقو یا جسم برنده و نوک تیز به بدن اعلام شده است. ضرباتی با چوب و یا جسم سخت نیز به سر
مرحوم مهرجویی برخورد کرده که منجر به شکستگی سر نشده و علت فوت نبوده است. طبق گزارش

پزشکی قانونی فرضیهها درمورد تجاوز در مورد هر ۲ نفر از مقتولین منتفی است.

وی گفت:

دستورات قضایی برای شناسایی و دستگیری عامل یا عوامل این جنایت در سریعترین زمان ممکن به مقامات قضایی و انتظامی
استان البرز  صادر شده و تاکید میشود از هرگونه گمانهزنی در خصوص مسبب یا مسببین این جنایت تا زمان روشن شدن

ابعاد پرونده خودداری شود.

 

دستور رئیسجمهوری اسلامی ایران برای پیگیری ویژه و سریع قتل مهرجویی و همسرش

علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت از دستور ویژه ابراهیم رئیسی برای پیگیری قتل داریوش مهرجویی و همسرش خبر داد.

او با اعلام این خبر گفت:

 در جلسه هیات دولت وزارتخانه های کشور و فرهنگ و ارشاد اسلامی پیرامون حادثه دلخراش قتل کارگردان مطرح کشور،
رئیس داریوش مهرجویی و همسر ایشان و اقداماتی که طی ساعات اولیه انجام شده، گزارشی ارائه کردند. پیرو این گزارش

جمهور ضمن عرض تسلیت به مناسبت فقدان این هنرمند برجسته به خانواده ایشان و جامعه هنری کشور به
بخش های انتظامی و امنیتی دستور دادند تا با جدیت و سرعت مضاعف موضوع مورد بررسی قرار گرفته و

نتایج اقدامات به مردم نیز اطلاع رسانی شود.

 

موضعگیری رئیس قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران در مورد قتل داریوش مهرجویی

محسنی اژه ای در جلسه شورای عالی قضایی اظهار داشت:

با بهرهگیری از  از همان ابتدای امر مسئولان قضایی مربوطه به موضوع ورود کرده و من نیز شخصاً امروز پیگیری کردم.
همه امکانات هر چه سریعتر قاتل یا قاتلین شناسایی شوند و پرونده آنها با سرعت و دقت رسیدگی و

این قبیل موضوعات چنانچهمنتهی به صدور حکم شود تا خدایناکرده امنیت روانی مردم مورد خدشه قرار نگیرد.
 با سرعت و دقت در رسیدگی همراه باشد موجب تزریق احساس امنیت هر چه بیشتر به مردم و شهروندان میگردد.

او گفت:

تعلل در این پرونده ها سبب می شود تا افراد منافق و سودجو شروع به تحریک و انتشار مطالب کذب و
القاء ترس و ناامنی کنند.
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پیام تسلیت ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور اسلامی ایران در پی درگذشت داریوش مهرجویی

با تأسف و تأثر، فقدان کارگردان مولف سینمای ایران، آقای داریوش مهرجویی و همسر گرامی شان را به
خانواده محترم و همه اهالی فرهنگ و هنر کشور تسلیت عرض مینمایم. دستگاههای انتظامی و قضایی پیگیری

قاطع و سریع برای شناسایی و مجازات عوامل این جنایت و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تجلیل شایسته از
خدمات هنری این هنرمند برجسته را در دستور کار قرار دهند.

 

 
 

[1] سینمابرچسب ها: 
[2] حوادث
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